MERCEDES ONIBUS E CAMINHÕES
abr/13
KORAX DIMENSIONAL MONTADORA MODELO MOTOR APLICAÇÃO PERÍODO Nº O RIGINAL
2AV13 X 1500 2 X 13 X 1500 MBB CAMINHÕES 1111 GIR ALT BA 1975/...85
2XAV13X1500
13 x 1475 ou 2 x 13 x
1500
MBB CAMINHÕES 1111 - GIR ALT BA 1975/...85 0039972992
AV13X1500 13 x 1500 MBB CAMINHÕES 1111 - GIR ALT BA 1975/... -
AV13X0875 13 x 0875 MBB CAMINHÕES 1113 / 1114 OM352 A BA DH - 0049973692
2AV13 X 1500 2 X 13 X 1500 MBB CAMINHÕES
1113 / 1114 L / LA /
LK / LS / LAK / LAS
GIR ALT BA
2XAV13X1500
13 x 1475 ou 2 x 13 x
1500
MBB CAMINHÕES
1113 / 1114 L / LA /
LK / LS / LAK / LAS
OM352 GIR ALT BA - 0039975492
2AV13 X 1500 2 X 13 X 1500 MBB CAMINHÕES
1114 L / LA / LK / LS /
LAK / LAS
GIR ALT BA
AV13X1025 13 x 1025 MBB CAMINHÕES 1214 OM 366 CPA / BA - 0079971692
AV13X1300 13 x 1300 MBB CAMINHÕES 1214 L / LA / LK OM 366 A/LA 6 cil. GIR ALT BA TODOS 0049970292
2xAV13X1375 2 x 13 x 1375 MBB CAMINHÕES 1214 L / LK OM 366 A/LA 6 cil. GIR ALT BA TODOS
0039970292 /
6349970092
AV13X1325 13 x 1325 MBB CAMINHÕES 1214 L / LK OM 366 GIR ALT BA TODOS 0039976292
AV13X0925 13 x 0925 MBB CAMINHÕES 1214 LA / LAL / LK OM 366 A BA DH - -
MV08PK1420 8PK1420 MBB CAMINHÕES 1215 C OM 904 LA 4 cil. GIR ALT BA TODOS 9069972492
MV08PK2020 8PK2020 MBB CAMINHÕES 1215 C OM 904 LA 4 cil. GIR ALT BA ACD TODOS 9069973792
2xAV13X1325 2 x 13 x 1325 MBB CAMINHÕES 1215 L / LK OM 366 GIR ALT BA TODOS 0039976292
AV13X0925 13 x 0925 MBB CAMINHÕES 1215 LA / LAL / LK OM 366 A BA DH TODOS -
2xAV13X1350 2 x 13 x 1350 MBB CAMINHÕES 1218 OM 366 A GIR ALT BA - 0059972092
2XAV13X1300 2 x 13 x 1300 MBB CAMINHÕES 1218 L OM 366 A GIR ALT BA -
0049970292 /
0049970192
2xAV13X1025 2 x 13 x 1025 MBB CAMINHÕES 1218 L / LK / LS OM 366 A / LA DH ALT TODOS 79971692
2xAV13X1400 2 x 13 x 1400 MBB CAMINHÕES 1218 L / LK / LS OM 366 A / LA GIR ALT BA TODOS 0039975692
2xAV13X1025 2 x 13 x 1025 MBB CAMINHÕES 1218 R OM 366 A BA DH TODOS
0079971692 /
376997592
2xAV13X1375 2 x 13 x 1375 MBB CAMINHÕES 1218 R OM 366 A GIR ALT BA TODOS
0039970292 /
6349970092
AV13X0875 13 x 0875 MBB CAMINHÕES 1313 - BA DH - 0049973692
AV13X1475 13 x 1475 MBB CAMINHÕES
1313 / 1314 / 1316 /
1317 L / LK / LS
OM 352 A GIR ALT BA TODOS 0039972992
2XAV13X1500

2AV13 X 1500 2 X 13 X 1500 MBB CAMINHÕES
1316 L /LA / LK/ LS/
LAK/ LAS
GIR ALT BA
2xAV13X1025 2 x 13 x 1025 MBB CAMINHÕES 1318 OM 366 GIR ALT BA TODOS
0079971692 /
3769970592
AV13X0925 13 x 0925 MBB CAMINHÕES 1318 / OF OM 352 A 6 cil. DH TODOS 0059970992
AV13X1300 13 x 1300 MBB CAMINHÕES 1318 / OH OM 352 A / LA 6 cil. GIR ALT BA TODOS 0049970292
AV13X0875 13 x 0875 MBB CAMINHÕES 1318 L / LK / LS OM 352 A BA DH TODOS -
AV13X1475 13 x 1475 MBB CAMINHÕES 1318 L / LK / LS OM 352 A GIR ALT BA TODOS 0039972992
MV08PK1370 8PK1370 MBB CAMINHÕES 1318 L ELETRONICO OM 904 LA 2005/...
2XAV13X1300 2 x 13 x 1300 MBB CAMINHÕES 1319 L OM 366 GIR ALT BA 1985/...
0049970292 /
0049970192
AV13X1575 13 x 1575 MBB CAMINHÕES 1360 OM 449 LA GIR ALT BA TODOS -
AV13X1025 13 x 1025 MBB CAMINHÕES 1414 OM 366 CPA / BA - 0079971692
2xAV13X1325 2 x 13 x 1325 MBB CAMINHÕES 1414 L / LK OM 366 GIR ALT BA - 0039976292
2xAV13X1025 2 x 13 x 1025 MBB CAMINHÕES 1414 L / LK / LS OM 366 A / LA DH ALT TODOS 79971692
2xAV13X1400 2 x 13 x 1400 MBB CAMINHÕES 1414 L / LK / LS OM 366 A/LA GIR ALT BA TODOS 0039975692

AV13X0925 13 x 0925 MBB CAMINHÕES 1720 LA / LAL / LK OM 366 A BA DH - -
2xAV13X1025 2 x 13 x 1025 MBB CAMINHÕES 1721 OM 366 LA CPA 1999/... 3769970592
2XAV13X1300 2 x 13 x 1300 MBB CAMINHÕES 1721 OM 366 LA GIR ALT BA 1994/...98 0049970292
2xAV13X1375 2 x 13 x 1375 MBB CAMINHÕES 1721 OM 366 LA GIR ALT BA 1999/... 0039970292
AV13X0925 13 x 0925 MBB CAMINHÕES 1721 OM 366 LA DH 1994/...98 0059970992
2xAV13X1025 2 x 13 x 1025 MBB CAMINHÕES 1721 L / LK / LS OM 366 LA DH ALT TODOS 79971692
2xAV13X1400 2 x 13 x 1400 MBB CAMINHÕES 1721 L / LK / LS OM 366 LA GIR ALT BA TODOS 0039975692
MV08PK1480 8PK1480 MBB CAMINHÕES 1728 / 2428 906 LA GIR ALT BA TODOS 9099970792
2AV13X1750 2 x 13 x 1750 MBB CAMINHÕES 1919 / LS OM 355 A GIR CPA BA TODOS -
2AV13X1750 2 x 13 x 1750 MBB CAMINHÕES 1920 A / LS OM 355 A GIR CPA BA TODOS -
2XAV13X1750
13 x 1765 ou 2 x 13 x
1750
MBB CAMINHÕES 1924 / A OM 355 5/6 cil. GIR CPA BA TODOS -
AV13X1475 13 x 1475 MBB CAMINHÕES 1924 LS OM 352 A GIT ALT TODOS 0039972992
AV13X1750 13 x 1750 MBB CAMINHÕES 1924 LS OM 352 A GIR CPA BA TODOS 3459977292
2XAV13X1750
13 x 1765 ou 2 x 13 x
1750
MBB CAMINHÕES 1929

13 x 1765 ou 2 x 13 x
1750
MBB CAMINHÕES 2432
OM 355 5/6 cil. INJ.
DIRETA
GIR CPA BA TODOS 3459977292
2XAV13X1750
13 x 1765 ou 2 x 13 x
1750
MBB CAMINHÕES 2624
OM 355 5/6 cil. INJ.
DIRETA
GIR CPA BA - 3459977292
MV08PK1600 8PK1600 MBB CAMINHÕES 2638 L / LS / LK OM 457 GIR ALT BA TODOS 0149976692
MV09PK2300 9PK2295 MBB CAMINHÕES 2638 L / LS / LK OM 457 GIR ALT BA (C/ ACD) TODOS 0139976092
AV13X1275 13 x 1275 MBB CAMINHÕES 608 D OM 314 GIR ALT BA TODOS -
AV13X1275 13 x 1275 MBB CAMINHÕES 708 D OM 314 GIR ALT BA TODOS -
AV13X1275 13 x 1275 MBB CAMINHÕES 708 E OM 314 GIR ALT BA TODOS -
2XAV13X1300 2 x 13 x 1300 MBB CAMINHÕES 709 L OM 364 ASPIRADO GIR ALT BA TODOS
0049970292 /
0049970192
2XAV13X1300 2 x 13 x 1300 MBB CAMINHÕES 710 OM 364 ASPIRADO GIR ALT BA TODOS
0049970292 /
0049970192
MV08PK1420 8PK1420 MBB CAMINHÕES 712C OM 904 LA 4 cil. GIR ALT BA TODOS 9069972492
MV08PK2020 8PK2020 MBB CAMINHÕES 712C OM 904 LA 4 cil. GIR ALT BA ACD TODOS 9069973792
2XAV13X1300 2 x 13 x 1300 MBB CAMINHÕES 912 OM 364 ASPIRADO GIR ALT BA TODOS
0049970292 /
2XAV13X1300 2 x 13 x 1300 MBB CAMINHÕES 912 OM 364 ASPIRADO GIR ALT BA TODOS
0049970292 /
0049970192
2XAV13X1300 2 x 13 x 1300 MBB CAMINHÕES 912 L OM 364 A GIR ALT BA -
0049970292 /
0049970192
AV13X0950 13 x 0950 MBB CAMINHÕES 914 - BA DH - 59971192
AV13X0925 13 x 0925 MBB CAMINHÕES 914 L OM 364 A BA DH - -
MV08PK1420 8PK1420 MBB CAMINHÕES 914C OM 904 LA 4 cil. GIR ALT BA TODOS 9069972492
MV08PK2020 8PK2020 MBB CAMINHÕES 914C OM 904 LA 4 cil. GIR ALT BA ACD TODOS 9069973792
MV08PK1370 8PK1370 MBB CAMINHÕES 915 E OM 904 LA 2005/...

13 x 1475 ou 2 x 13 x
MBB ÔNIBUS 1118 L / LK OM 352 A GIR ALT BA TODOS 00399754922XAV13X1500
13 x 1475 ou 2 x 13 x
1500
MBB ÔNIBUS 1118 L / LK OM 352 A GIR ALT BA TODOS 0039975492
AV13X0875 13 x 0875 MBB ÔNIBUS 1118 L / LK OM 352 A GIR BA DH TODOS -
AV13X1300 13 x 1300 MBB ÔNIBUS 1214 L / LA / LK OM366 A / LA 6 cil. GIR ALT BA TODOS 0049770292
2xAV13X1375 2 x 13 x 1375 MBB ÔNIBUS 1214 L / LK OM366 A / LA 6 cil. GIR ALT BA TODOS
0039970292 /
6349970092
AV13X1325 13 x 1325 MBB ÔNIBUS 1214 L / LK OM 366 GIR ALT BA TODOS 0039976592
MV08PK1420 8PK1420 MBB ÔNIBUS 1215 C OM904 LA 4 cil. GIR ALT BA TODOS 9069972492
AV13X1300 13 x 1300 MBB ÔNIBUS 1215 L / LA / LK OM366 A / LA 6 cil. GIR ALT BA TODOS 0049970292
AV13X0925 13 x 0925 MBB ÔNIBUS 1218 L OM 366 A DH TODOS 0059970992
AV13X1300 13 x 1300 MBB ÔNIBUS 1218 L / LA / LK OM 366 A / LA 6 cil. GIR ALT BA TODOS 0049970292
AV13X1375 13 x 1375 MBB ÔNIBUS 1218 R OM 366 A 6 cil. GIR ALT BA TODOS
0039970292 /
6349970092
2XAV13X1500
13 x 1475 ou 2 x 13 x

AV10 X 1013 10 x 1015 MBB ÔNIBUS F-28 EX 3TNE82A-RBS GIR ALT VT 1998/...01 25132003800
AV13X1260 13 x 1265 MBB ÔNIBUS LO 608 D 5/6 cil.
GIR ALT BA (C/ ALT
105 A)
- 94630380
AV13X1300 13 x 1300 MBB ÔNIBUS LO 610 364 LA GIR ALT BA 1994/...98
0049970292 /
0049970192
AV13X1275 13 x 1275 MBB ÔNIBUS LO 914 364 LA GIR ALT BA TODOS 0059971992
2xAV13X1025 2 x 13 x 1025 MBB ÔNIBUS LP 1517 OM 366 A CPA / BA TODOS
0079971692 /
3769970592
2xAV13X1375 2 x 13 x 1375 MBB ÔNIBUS LP 1517 OM 366 A GIR ALT BA TODOS
0039970292 /
6349970092
AV13X0975 13 x 0975 MBB ÔNIBUS LP 1517 OM 366 A DH TODOS -
AV13X1575 13 x 1575 MBB ÔNIBUS LS 1634 OM 447 LA GIR ALT BA TODOS 0059972892
AV13X0875 13 x 0875 MBB ÔNIBUS O 352 OM 352 BA DH TODOS -
AV13X1475 13 x 1475 MBB ÔNIBUS O 352 OM 352 GIR ALT BA TODOS 0039972992
2XAV13X1750

2xAV13X1325 2 x 13 x 1325 MBB ÔNIBUS O 362 OM 352 A GIR ALT BA TODOS
039976292 /
059974392
AV13X0875 13 x 0875 MBB ÔNIBUS O 362 OM 352 BA DH - 0811818381
AV13X0975 13 x 0975 MBB ÔNIBUS O 362 OM 352 A BA DH TODOS 3829977892AV13X0975 13 x 0975 MBB ÔNIBUS O 362 OM 352 A BA DH TODOS 3829977892
AV13X1015 13 x 1020 MBB ÔNIBUS O 362 OM 352 PLI VT TODOS 0069971692
2xAV13X1325 2 x 13 x 1325 MBB ÔNIBUS O 362 A OM 352 GIR ALT BA TODOS
0039976292 /
0059974392
AV13X0975 13 x 0975 MBB ÔNIBUS O 362 A OM 352 BA DH TODOS -
2xAV13X1325 2 x 13 x 1325 MBB ÔNIBUS O 364 OM 355 5/6 cil. GIR BA ALT - -
2XAV13X1750
13 x 1765 ou 2 x 13 x
1750
MBB ÔNIBUS O 364 OM 355 5/6 cil. GIR CPA BA - -
2XAV13X1950 2 x 13 x 1950 MBB ÔNIBUS O 364 GIR PLI GIR PLI - -
AV13X0975 13 x 0975 MBB ÔNIBUS O 364 OM 352 / A BA DH - -
AV13X1000 13 x 1000 MBB ÔNIBUS O 364 OM 352 / A PLI VT - 0059977192
AV13X1015 13 x 1020 MBB ÔNIBUS O 364 OM 355 5 / 6 cil. PLI VT TODOS 0069971692
AV13X1950 13 x 1950 MBB ÔNIBUS O 364 GIR PLI GIR PLI - -
AV13X0975 13 x 0975 MBB ÔNIBUS O 365 OM 352 / A BA DH TODOS -
AV13X1015 13 x 1020 MBB ÔNIBUS O 365 OM 352 / A PLI VT TODOS -
2AV13X1750 2 x 13 x 1750 MBB ÔNIBUS O 370 OM 355 5/6 cil. GIR CPA BA TODOS -
2XAV13X2535 2 x 13 x 2535 MBB ÔNIBUS O 370 OM 355 5/6 cil. GIR PLI VT TODOS 3649977192
AV13X1260 13 x 1265 MBB ÔNIBUS O 370 OM 355 5/6 cil.
GIR ALT BA (C/ ALT
105 A)
- 94630380
AV13X1050 13 x 1050 MBB ÔNIBUS O 370 (C/ 1 ALT.) OM 355 5/6 cil. GIR ALT TODOS 0059971292
AV13X1200 13 x 1200 MBB ÔNIBUS O 370 (C/ 2 ALT.) OM 355 5/6 cil. ALT1 ALT2 BA TODOS 0039975792
AV13x1750 13 x 1750 MBB ÔNIBUS O 370 (C/ 2 ALT.) OM 355 5/6 cil. GIR CPA BA TODOS 3459977292
AV13X1045 13 x 1045 MBB ÔNIBUS O 370 RODOV. OM 355 5/6 cil. GIR ALT TODOS 0059974492
2xAV13X1350 2 x 13 x 1350 MBB ÔNIBUS O 371 OM 355 5/6 cil. PLI VT - -
2XAV13X1750
13 x 1765 ou 2 x 13 x
1750
MBB ÔNIBUS O 371 OM 355 5/6 cil. GIR CPA BA - -
2XAV13X2565 2 x 13 x 2565 MBB ÔNIBUS O 371 OM 355 5 cil. GIR PLI VT - -
AV13X0925 13 x 0925 MBB ÔNIBUS O 371 OM 366 A DH TODOS -
AV13X0975 13 x 0975 MBB ÔNIBUS O 371 OM 366 (GAS.) GIR PLI VT TODOS 3829977892
AV13X1045 13 x 1045 MBB ÔNIBUS O 371 OM 355 5/6 cil. BA ALT - -
AV13X1200 13 x 1205 MBB ÔNIBUS O 371 OM 355 5/6 cil. BA ALT1 ALT2 - -
AV13X1260 13 x 1265 MBB ÔNIBUS O 371 OM 355 5/6 cil.
GIR ALT BA (C/ ALT
105 A)
- 94630380
AV13X1325 13 x 1325 MBB ÔNIBUS O 371 OM 366 A GIR ALT BA TODOS 0039976292
AV13X1400 13 x 1400 MBB ÔNIBUS O 371 OM 447 LA PLI VT TODOS 0079973892
AV13X1720 13 x 1720 MBB ÔNIBUS O 371 OM 447 LA GIR ALT BA TODOS 0079975892
AV13X1720 13 x 1720 MBB ÔNIBUS O 371 OM 355 5/6 cil. GIR PLI - -
AV13X0925 13 x 0925 MBB ÔNIBUS O 371 - ST OM 366 (GAS.) DH TODOS -
AV13X1325 13 x 1325 MBB ÔNIBUS O 371 - ST OM 366 (GAS.) GIR ALT BA TODOS 0039976292
AV13X1575 13 x 1575 MBB ÔNIBUS O 371 RODOV. OM 447 5/6 cil. GIR CPA BA - -

1750
MBB ÔNIBUS OH 1419 OM 355 5/6 cil. GIR CPA BA - -
AV13X1950 13 x 1950 MBB ÔNIBUS OH 1419 OM 355 5/6 cil. GIR PLI - -
2xAV13X1025 2 x 13 x 1025 MBB ÔNIBUS
OH 1421 L / 1621 LE /
1721
OM 366 A CPA BA TODOS -
2xAV13X1400 2 x 13 x 1400 MBB ÔNIBUS
OH 1421 L / 1621 LE /
1721
OM 366 A GIR ALT BA TODOS -
2xAV13X1400 2 x 13 x 1400 MBB ÔNIBUS
OH 1421 L / 1621 LE /
1721
OM 366 A PLI VT TODOS -
AV13X1595 13 x 1595 MBB ÔNIBUS
OH 1421 L / 1621 LE /
1721
OM 366 A GIR PLI TODOS -
2XAV13X1750